
Pfarrwerfen, 08. Februar 2014

E r g e b n i s l i s t e n 

Orts- und Clubmeisterschaft 2014



Ortsmeister(in)/Clubmeister(in) Helmut Brandecker Kreer Kathrin
mit 162,54 Punkten mit 162,62  Punkten

2. Ortsmeister(in) Lämmerhofer Andreas Döllerer Siegrid
mit 160,44 Punkten mit 150,84 Punkten

3. Ortsmeister(in) Gassner Johann Pöttler Isabella
mit 157,78 Punkten mit 135,19 Punkten

Clubmeister(in) im Weitschießen Reiter Gerhard Döllerer Siegrid
mit 232 Metern mit 138 Metern

Clubmeister(in) im Gloadschießen Ampferer Christian Kreer Kathrin
mit 117 Gload-Punkten mit 85 Gload-Punkten

Clubmeister(in) Massln Mußbacher Walter Kreer Kathrin
mit 28 Punkten (nach Rittern) mit 26 Punkten (nach Rittern)

Clubmeister(in) im 3,5-Kilo-Stock / 2-Kilo-Stock Helmut Brandecker Döllerer Siegrid
mit 76,90 Metern mit 57,40 Metern

Seniorenmeister(in) Reiter Gerhard Weiß Elisabeth
mit 157,07 Punkten mit 121 Punkten

Jugendmeister(in) Kronberger Marco Döllerer Eva
mit 151,56 Punkten mit 168,11 Punkten

2. Jugendmeister(in) Gassner Michael Weiß Magdalena
mit 103,34 Punkten mit 159,98 Punkten

3. Jugendmeister(in) Huttegger Tristan Ahornegger Christina
mit 98,92 Punkten mit 130,22 Punkten

Jugend-Clubmeister(in) im Weitschießen Kronberger Marco Döllerer Eva
mit 151 Metern mit 120 Metern

Jugend-Clubmeister(in) im Gloadschießen Gassner Michael Döllerer Eva
mit 46 Gload-Punkten mit 80 Gload-Punkten

Jugend-Clubmeister(in) im Massln Kronberger Marco Weiß Magdalena
mit 23 Punkten mit 25 Punkten

Jugend-Clubmeister(in) im 2-Kilo-Stock Kronberger Marco Döllerer Eva
mit  59,5 Metern mit 49,8 Metern

1. Gruppe RW53 mit 688,38 Punkten

2. Gruppe Aberg mit 684,95 Punkten

3. Gruppe Eierdotter mit 603,53 Punkten

Herren / Knaben Damen / MädchenGesamtergebnis 2014



Herren - Gesamt:
45 45 45 45

117 232 28,0 76,9

0,3846 0,1940 1,6071 0,5852 Gesamt

Rang Vorname Zuname AK Gruppe 1. 2. 3. Ges. Punkte 1. 2. 3. Ges. Punkte 1. 2. 3. Ges. Punkte 1. 2. 3. Ges. Punkte Punkte

1 Helmut Brandecker IV 39 8 39 86 33,08 78 83 59 220 42,67 7,0 9,0 10,0 26,0 41,79 25,0 25,9 26,0 76,9 45,00 162,54

2 Lämmerhofer Andreas II 39 39 7 85 32,69 73 82 74 229 44,42 10,0 10,0 8,0 28 45,00 19,0 22,8 23,7 65,5 38,33 160,44

3 Gassner Johann II Eierdotter 39 39 5 83 31,92 70 75 84 229 44,42 7,0 9,0 7,0 23 36,96 24,7 25,7 25,6 76 44,47 157,78

4 Reiter Gerhard V RW53 39 39 5 83 31,92 72 82 78 232 45,00 9,0 7,0 9,0 25,0 40,18 23,0 23,0 22,3 68,3 39,97 157,07

5 Ampferer Christian IV 39 39 39 117 45,00 49 60 56 165 32,00 9,0 9,0 9,0 27 43,39 19,6 18,5 16,2 54,3 31,78 152,17

6 Pichler Peter IV RW53 38 40 5 83 31,92 49 65 70 184 35,69 8,0 8,0 10,0 26,0 41,79 18,7 18,3 17,4 54,4 31,83 141,23

7 Reiter Willi V RW53 5 38 40 83 31,92 64 58 58 180 34,91 9,0 9,0 9,0 27 43,39 18,2 17,7 16,5 52,4 30,66 140,89

8 Quehenberger Robert IV 7 28 39 74 28,46 58 62 65 185 35,88 9,0 9,0 9,0 27 43,39 19,1 18,8 18 55,9 32,71 140,45

9 Laubbichler Josef V 39 39 18 96 36,92 55 57 55 167 32,39 7,0 9,0 9,0 25,0 40,18 18,5 18,5 15,8 52,8 30,90 140,39

10 Döllerer Gerhard II Aberg 8 39 7 54 20,77 68 65 63 196 38,02 8,0 9,0 10,0 27,0 43,39 21,0 21,5 21,5 64,0 37,45 139,63

11 Pöttler Rudi II 27 5 38 70 26,92 59 58 65 182 35,30 9,0 9,0 9,0 27,0 43,39 18,5 19,0 18,2 55,7 32,59 138,21

12 Sendlhofer Norbert II 38 6 6 50 19,23 59 73 66 198 38,41 9,0 9,0 7,0 25,0 40,18 20,0 21,2 21,9 63,1 36,92 134,74

13 Kreer Reini II 38 7 8 53 20,38 56 58 55 169 32,78 10,0 8,0 10,0 28 45,00 16,6 17,4 20 54 31,60 129,76

14 Schwarzenberger JohannV 18 8 40 66 25,38 54 54 55 163 31,62 6,0 8,0 10,0 24 38,57 18,9 19,7 19,6 58,2 34,06 129,63

15 Lienbacher Wolfgang V 7 7 39 53 20,38 51 62 61 174 33,75 9,0 8,0 9,0 26,0 41,79 19,2 18,9 17,4 55,5 32,48 128,40

16 Reiter Isidor V RW53 39 6 28 73 28,08 54 53 57 164 31,81 10,0 7,0 8,0 25,0 40,18 17,9 7,4 18,1 43,4 25,40 125,46

17 Mußbacher Walter V RW53 38 38 6 82 31,54 45 41 39 125 24,25 10,0 10,0 8,0 28 45,00 14,6 13,4 11,2 39,2 22,94 123,72

18 Schweinzer Fabio I Eierdotter 8 6 6 20 7,69 54 62 61 177 34,33 10,0 7,0 8,0 25,0 40,18 23,6 23,3 23,2 70,1 41,02 123,22

19 Valtiner Stefan III 5 7 6 18 6,92 64 65 54 183 35,50 5,0 7,0 8,0 20 32,14 23,1 22,5 22,7 68,3 39,97 114,53

20 Burger Josef V 39 39 5 83 31,92 48 42 50 140 27,16 4,0 8,0 5,0 17 27,32 14,2 14,2 15,3 43,7 25,57 111,97

21 Weiß Georg V Gruab 7 18 38 63 24,23 40 40 43 123 23,86 6,0 8,0 10,0 24,0 38,57 13,5 13,8 14,5 41,8 24,46 111,12

22 Kronberger Hermann III 4 7 5 16 6,15 63 58 58 179 34,72 7,0 8,0 9,0 24 38,57 16,7 18,3 18,1 53,1 31,07 110,52

23 Weiß Bernhard II 0 7 39 46 17,69 50 35 20 105 20,37 8,0 7,0 6,0 21,0 33,75 19,2 19,5 22,1 60,8 35,58 107,39

24 Kohlhofer Peter III 7 6 1 14 5,38 67 42 42 151 29,29 6,0 8,0 9,0 23,0 36,96 19,5 21,0 20,4 60,9 35,64 107,27

25 Eschborn Patrick I Gruab 0 6 4 10 3,85 37 36 37 110 21,34 8,0 10,0 9,0 27 43,39 19,6 19,8 17,9 57,3 33,53 102,11

26 Hammer Egon V 39 6 7 52 20,00 39 32 37 108 20,95 8,0 10,0 9,0 27,0 43,39 2,3 11,7 11,8 25,8 15,10 99,44

27 Webinger Alois IV 7 3 8 18 6,92 57 57 39 153 29,68 4,0 7,0 9,0 20,0 32,14 14,9 14,5 16,3 45,7 26,74 95,49

28 Weiß Josef V 8 3 7 18 6,92 19 48 53 120 23,28 8,0 8,0 9,0 25 40,18 14,8 14,8 12,3 41,9 24,52 94,90

29 Ranstl Johann V 6 0 8 14 5,38 38 39 45 122 23,66 1,0 0,0 5,0 6 9,64 14,0 14,0 11,8 39,8 23,29 61,98

Weitwurf 3,5-Kg-Stock
maximale Punkte:

Tagesbestleistung:

Punkte/Meter:

Massln
maximale Punkte:

Tagesbestleistung:

Punkte/Meter:

Weitschießen
maximale Punkte:

Tagesbestleistung:

Punkte/Meter:

Gloadschießen
maximale Punkte:

Tagesbestleistung:

Punkte/Gload-Pkt.:



Herren - Gesamt:
45 45 45 45

117 232 28,0 76,9

0,3846 0,1940 1,6071 0,5852 Gesamt

Rang Vorname Zuname AK Gruppe 1. 2. 3. Ges. Punkte 1. 2. 3. Ges. Punkte 1. 2. 3. Ges. Punkte 1. 2. 3. Ges. Punkte Punkte

Altersklasse I (17 bis 30 Jahre):

1 Schweinzer Fabio I Eierdotter 8 6 6 20 7,69 54 62 61 177 34,33 10,0 7,0 8,0 25,0 40,18 23,6 23,3 23,2 70,1 41,02 123,22
2 Eschborn Patrick I Gruab 0 6 4 10 3,85 37 36 37 110 21,34 8,0 10,0 9,0 27,0 43,39 19,6 19,8 17,9 57,3 33,53 102,11

Altersklasse II (31 bis 40 Jahre):

1 Lämmerhofer Andreas II 39 39 7 85 32,69 73 82 74 229 44,42 10,0 10,0 8,0 28,0 45,00 19,0 22,8 23,7 65,5 38,33 160,44
2 Gassner Johann II Eierdotter 39 39 5 83 31,92 70 75 84 229 44,42 7,0 9,0 7,0 23,0 36,96 24,7 25,7 25,6 76,0 44,47 157,78

3 Döllerer Gerhard II Aberg 8 39 7 54 20,77 68 65 63 196 38,02 8,0 9,0 10,0 27,0 43,39 21,0 21,5 21,5 64,0 37,45 139,63
4 Pöttler Rudi II 27 5 38 70 26,92 59 58 65 182 35,30 9,0 9,0 9,0 27,0 43,39 18,5 19,0 18,2 55,7 32,59 138,21

5 Sendlhofer Norbert II 38 6 6 50 19,23 59 73 66 198 38,41 9,0 9,0 7,0 25,0 40,18 20,0 21,2 21,9 63,1 36,92 134,74
6 Kreer Reini II 38 7 8 53 20,38 56 58 55 169 32,78 10,0 8,0 10,0 28,0 45,00 16,6 17,4 20,0 54,0 31,60 129,76

7 Weiß Bernhard II 0 7 39 46 17,69 50 35 20 105 20,37 8,0 7,0 6,0 21,0 33,75 19,2 19,5 22,1 60,8 35,58 107,39

Altersklasse III (41 bis 50 Jahre):
1 Valtiner Stefan III 5 7 6 18 6,92 64 65 54 183 35,50 5,0 7,0 8,0 20,0 32,14 23,1 22,5 22,7 68,3 39,97 114,53

2 Kronberger Hermann III 4 7 5 16 6,15 63 58 58 179 34,72 7,0 8,0 9,0 24,0 38,57 16,7 18,3 18,1 53,1 31,07 110,52
3 Kohlhofer Peter III 7 6 1 14 5,38 67 42 42 151 29,29 6,0 8,0 9,0 23,0 36,96 19,5 21,0 20,4 60,9 35,64 107,27

Altersklasse IV (51 bis 60 Jahre):
1 Helmut Brandecker IV 39 8 39 86 33,08 78 83 59 220 42,67 7,0 9,0 10,0 26,0 41,79 25,0 25,9 26,0 76,9 45,00 162,54

2 Ampferer Christian IV 39 39 39 117 45,00 49 60 56 165 32,00 9,0 9,0 9,0 27,0 43,39 19,6 18,5 16,2 54,3 31,78 152,17
3 Pichler Peter IV RW53 38 40 5 83 31,92 49 65 70 184 35,69 8,0 8,0 10,0 26,0 41,79 18,7 18,3 17,4 54,4 31,83 141,23

4 Quehenberger Robert IV 7 28 39 74 28,46 58 62 65 185 35,88 9,0 9,0 9,0 27,0 43,39 19,1 18,8 18,0 55,9 32,71 140,45
5 Webinger Alois IV 7 3 8 18 6,92 57 57 39 153 29,68 4,0 7,0 9,0 20,0 32,14 14,9 14,5 16,3 45,7 26,74 95,49

Altersklasse V (61Jahre und älter):
1 Reiter Gerhard V RW53 39 39 5 83 31,92 72 82 78 232 45,00 9,0 7,0 9,0 25,0 40,18 23,0 23,0 22,3 68,3 39,97 157,07

2 Reiter Willi V RW53 5 38 40 83 31,92 64 58 58 180 34,91 9,0 9,0 9,0 27,0 43,39 18,2 17,7 16,5 52,4 30,66 140,89
3 Laubbichler Josef V 39 39 18 96 36,92 55 57 55 167 32,39 7,0 9,0 9,0 25,0 40,18 18,5 18,5 15,8 52,8 30,90 140,39

4 Schwarzenberger Johann V 18 8 40 66 25,38 54 54 55 163 31,62 6,0 8,0 10,0 24,0 38,57 18,9 19,7 19,6 58,2 34,06 129,63
5 Lienbacher Wolfgang V 7 7 39 53 20,38 51 62 61 174 33,75 9,0 8,0 9,0 26,0 41,79 19,2 18,9 17,4 55,5 32,48 128,40

6 Reiter Isidor V RW53 39 6 28 73 28,08 54 53 57 164 31,81 10,0 7,0 8,0 25,0 40,18 17,9 7,4 18,1 43,4 25,40 125,46
7 Mußbacher Walter V RW53 38 38 6 82 31,54 45 41 39 125 24,25 10,0 10,0 8,0 28,0 45,00 14,6 13,4 11,2 39,2 22,94 123,72

8 Burger Josef V 39 39 5 83 31,92 48 42 50 140 27,16 4,0 8,0 5,0 17,0 27,32 14,2 14,2 15,3 43,7 25,57 111,97
9 Weiß Georg V Gruab 7 18 38 63 24,23 40 40 43 123 23,86 6,0 8,0 10,0 24,0 38,57 13,5 13,8 14,5 41,8 24,46 111,12

10 Hammer Egon V 39 6 7 52 20,00 39 32 37 108 20,95 8,0 10,0 9,0 27,0 43,39 2,3 11,7 11,8 25,8 15,10 99,44
11 Weiß Josef V 8 3 7 18 6,92 19 48 53 120 23,28 8,0 8,0 9,0 25,0 40,18 14,8 14,8 12,3 41,9 24,52 94,90

12 Ranstl Johann V 6 0 8 14 5,38 38 39 45 122 23,66 1,0 0,0 5,0 6,0 9,64 14,0 14,0 11,8 39,8 23,29 61,98

Gloadschießen Weitschießen Massln Weitwurf 3,5-Kg-Stock
maximale Punkte: maximale Punkte: maximale Punkte: maximale Punkte:

Tagesbestleistung: Tagesbestleistung: Tagesbestleistung: Tagesbestleistung:

Punkte/Gload-Pkt.: Punkte/Meter: Punkte/Meter: Punkte/Meter:



Jugend Knaben - Gesamt:
45 45 45 45

106 151 26 59,50

0,4245 0,2980 1,7308 0,7563 Gesamt

Rang Vorname Zuname AK Gruppe 1. 2. 3. Ges. Punkte 1. 2. 3. Ges. Punkte 1. 2. 3. Ges. Punkte 1. 2. 3. Ges. Punkte Punkte

1 Kronberger Marco Ju 28 5 6 39 16,56 50 39 62 151 45,00 6 10 10 26 45,00 19,0 19,5 21,0 59,5 45,00 151,56

2 Gassner Michael Ju 0 38 8 46 19,53 34 36 36 106 31,59 2 5 6 13 22,50 13,4 12,9 13,0 39,3 29,72 103,34

3 Huttegger Tristan Ju 0 2 4 6 2,55 26 36 13 75 22,35 5 9 6 20 34,62 17,8 17,5 16,8 52,1 39,40 98,92

4 Schweinzer Andreu Ki 28 39 39 106 45,00 23 30 36 89 26,52 7 7 8 22 38,08 12,2 12,4 13,8 38,4 29,04 138,64

5 Micheu Leon Ki 39 39 7 85 36,08 21 49 50 120 35,76 5 8 10 23 39,81 15,5 12,7 0,0 28,2 21,33 132,98

6 Huttegger Elias Ki 28 38 27 93 39,48 31 33 34 98 29,21 5 5 9 19 32,88 12,2 12,7 14,5 39,4 29,80 131,37

7 Pöttler Tobias Ki 38 40 7 85 36,08 32 18 18 68 20,26 10 8 8 26 45,00 9,8 10,1 9,2 29,1 22,01 123,36

8 Liederer Maxi Ki 4 39 17 60 25,47 30 25 28 83 24,74 6 10 9 25 43,27 13,0 12,4 13,1 38,5 29,12 122,59

9 Schweinzer Kiano Ki 39 17 6 62 26,32 27 40 26 93 27,72 7 9 8 24 41,54 12,0 12,1 9,6 33,7 25,49 121,06

10 Rettensteiner Toni Ki 40 7 7 54 22,92 13 23 27 63 18,77 9 9 8 26 45,00 11,2 9,9 10,1 31,2 23,60 110,30

11 Weiß Andreas Ki 40 7 28 75 31,84 34 24 17 75 22,35 0 5 10 15 25,96 10,3 11,5 10,1 31,9 24,13 104,28

12 Kohlhofer Luca Ki 6 40 7 53 22,50 10 19 16 45 13,41 7 5 4 16 27,69 7,5 6,6 5,7 19,8 14,97 78,58

13 Schwaiger Manuel Ki Gruab 7 5 6 18 7,64 21 18 16 55 16,39 4 4 6 14 24,23 6,9 10,0 9,9 26,8 20,27 68,53

14 Kreer Thomas Ki 7 8 27 42 17,83 18 17 18 53 15,79 0 3 6 9 15,58 10,0 8,5 6,7 25,2 19,06 68,26

15 Sendlhofer Andreas Ki 39 17 1 57 24,20 11 17 16 44 13,11 3 0 0 3 5,19 7,5 7,2 7,3 22,0 16,64 59,14

16 Petrovic Dennis Ki 0 2 27 29 12,31 16 15 16 47 14,01 2 6 0 8 13,85 4,6 5,9 6,4 16,9 12,78 52,95

17 Döllerer Simon Ki 39 3 2 44 18,68 12 12 18 42 12,52 0 4 0 4 6,92 4,8 6,2 8,5 19,5 14,75 52,87

18 Valtiner Christoph Ki 0 18 0 18 7,64 18 20 15 53 15,79 0 0 1 1 1,73 7,8 8,2 3,9 19,9 15,05 40,22

Jugend Knaben - nach Altersklassen:

Kinder(10 Jahre und jünger):

1 Schweinzer Andreu Ki 28 39 39 106 45,00 23 30 36 89 26,52 7 7 8 22 38,08 12,2 12,4 13,8 38,4 29,04 138,64

2 Micheu Leon Ki 39 39 7 85 36,08 21 49 50 120 35,76 5 8 10 23 39,81 15,5 12,7 0,0 28,2 21,33 132,98

3 Huttegger Elias Ki 28 38 27 93 39,48 31 33 34 98 29,21 5 5 9 19 32,88 12,2 12,7 14,5 39,4 29,80 131,37

4 Pöttler Tobias Ki 38 40 7 85 36,08 32 18 18 68 20,26 10 8 8 26 45,00 9,8 10,1 9,2 29,1 22,01 123,36

5 Liederer Maxi Ki 4 39 17 60 25,47 30 25 28 83 24,74 6 10 9 25 43,27 13,0 12,4 13,1 38,5 29,12 122,59

6 Schweinzer Kiano Ki 39 17 6 62 26,32 27 40 26 93 27,72 7 9 8 24 41,54 12,0 12,1 9,6 33,7 25,49 121,06

7 Rettensteiner Toni Ki 40 7 7 54 22,92 13 23 27 63 18,77 9 9 8 26 45,00 11,2 9,9 10,1 31,2 23,60 110,30

8 Weiß Andreas Ki 40 7 28 75 31,84 34 24 17 75 22,35 0 5 10 15 25,96 10,3 11,5 10,1 31,9 24,13 104,28

9 Kohlhofer Luca Ki 6 40 7 53 22,50 10 19 16 45 13,41 7 5 4 16 27,69 7,5 6,6 5,7 19,8 14,97 78,58

10 Schwaiger Manuel Ki Gruab 7 5 6 18 7,64 21 18 16 55 16,39 4 4 6 14 24,23 6,9 10,0 9,9 26,8 20,27 68,53

11 Kreer Thomas Ki 7 8 27 42 17,83 18 17 18 53 15,79 0 3 6 9 15,58 10,0 8,5 6,7 25,2 19,06 68,26

Gloadschießen
maximale Punkte:

Tagesbestleistung:

Punkte/Gload-Pkt.:

Weitschießen
maximale Punkte:

Tagesbestleistung:

Punkte/Meter:

Massln
maximale Punkte:

Tagesbestleistung:

Punkte/Meter:

Weitwurf 2-Kg-Stock
maximale Punkte:

Tagesbestleistung:

Punkte/Meter:



12 Sendlhofer Andreas Ki 39 17 1 57 24,20 11 17 16 44 13,11 3 0 0 3 5,19 7,5 7,2 7,3 22,0 16,64 59,14

13 Petrovic Dennis Ki 0 2 27 29 12,31 16 15 16 47 14,01 2 6 0 8 13,85 4,6 5,9 6,4 16,9 12,78 52,95

14 Döllerer Simon Ki 39 3 2 44 18,68 12 12 18 42 12,52 0 4 0 4 6,92 4,8 6,2 8,5 19,5 14,75 52,87

15 Valtiner Christoph Ki 0 18 0 18 7,64 18 20 15 53 15,79 0 0 1 1 1,73 7,8 8,2 3,9 19,9 15,05 40,22

Jugend (11 bis 16 Jahre):

1 Kronberger Marco Ju 28 5 6 39 16,56 50 39 62 151 45,00 6 10 10 26 45,00 19,0 19,5 21,0 59,5 45,00 151,56

2 Gassner Michael Ju 0 38 8 46 19,53 34 36 36 106 31,59 2 5 6 13 22,50 13,4 12,9 13,0 39,3 29,72 103,34

3 Huttegger Tristan Ju 0 2 4 6 2,55 26 36 13 75 22,35 5 9 6 20 34,62 17,8 17,5 16,8 52,1 39,40 98,92



Damen - Gesamt:
45 45 45 45

85 138 26 57,4

0,5294 0,3261 1,7308 0,7840 Gesamt

Rang Vorname Zuname AK Gruppe 1. 2. 3. Ges. Punkte 1. 2. 3. Ges. Punkte 1. 2. 3. Ges. Punkte 1. 2. 3. Ges. Punkte Punkte

1 Kreer Kathrin AK 7 39 39 85 45,00 47 27 41 115 37,50 8 10 8 26 45,00 13,7 15,4 15,7 44,8 35,12 162,62

2 Döllerer Siegrid AK Aberg 4 39 0 43 22,76 46 46 46 138 45,00 3 9 10 22 38,08 19,6 19,1 18,7 57,4 45,00 150,84

3 Pöttler Isabella AK 4 4 38 46 24,35 33 44 29 106 34,57 6 10 9 25 43,27 15,1 13,9 13,1 42,1 33,01 135,19

4 Hettegger Edith AK Eierdotter 0 38 0 38 20,12 36 43 42 121 39,46 4 6 3 13 22,50 17,4 17,1 15,9 50,4 39,51 121,59

5 Weiß Elisabeth Seniorinnen 39 6 5 50 26,47 30 31 29 90 29,35 0 10 9 19 32,88 13,3 13,5 14,4 41,2 32,30 121,00

6 Schwaiger Monika AK Gruab 2 38 4 44 23,29 30 12 7 49 15,98 6 9 10 25 43,27 15,4 16,2 17,3 48,9 38,34 120,88

7 Kohlhofer Sylvia AK 2 4 7 13 6,88 34 42 43 119 38,80 5 10 8 23 39,81 9,8 14,6 16,9 41,3 32,38 117,87

8 Mußbacher Leila Seniorinnen 6 6 6 18 9,53 41 39 37 117 38,15 9 5 6 20 34,62 14,8 14,4 15,4 44,6 34,97 117,26

9 Sampl Marie-Theres AK Eierdotter 1 38 8 47 24,88 12 17 22 51 16,63 5 10 10 25 43,27 15,8 12,6 12,8 41,2 32,30 117,08

10 Sendlhofer Michaela AK 1 3 5 9 4,76 40 33 35 108 35,22 9 7 8 24 41,54 13,7 12,5 9,4 35,6 27,91 109,43

11 Quehenberger Gabi AK 2 6 6 14 7,41 34 37 37 108 35,22 0 10 8 18 31,15 13,7 13,8 7,2 34,7 27,20 100,99

12 Weiß Barbara AK 0 0 2 2 1,06 12 28 26 66 21,52 8 10 8 26 45,00 12,7 13,3 15,0 41,0 32,14 99,72

13 Eschborn Renate AK Gruab 0 2 3 5 2,65 27 19 23 69 22,50 3 10 10 23 39,81 13,1 12,6 9,6 35,3 27,67 92,63

14 Schweinzer Andrea AK Eierdotter 0 0 1 1 0,53 15 16 21 52 16,96 8 9 5 22 38,08 12,8 12,3 11,0 36,1 28,30 83,86

15 Schwab Greti Seniorinnen 6 4 0 10 5,29 24 22 28 74 24,13 0 1 0 1 1,73 10,3 9,5 11,9 31,7 24,85 56,01

Gloadschießen
maximale Punkte:

Tagesbestleistung:

Punkte/Gload-Pkt.:

Weitschießen
maximale Punkte:

Tagesbestleistung:

Punkte/Meter:

Massln
maximale Punkte:

Tagesbestleistung:

Punkte/Taferl:

Weitwurf 2-Kg-Stock
maximale Punkte:

Tagesbestleistung:

Punkte/Meter:



Damen - Gesamt:
45 45 45 45

85 138 26 57,4

0,5294 0,3261 1,7308 0,7840 Gesamt

Rang Vorname Zuname AK Gruppe 1. 2. 3. Ges. Punkte 1. 2. 3. Ges. Punkte 1. 2. 3. Ges. Punkte 1. 2. 3. Ges. Punkte Punkte

Allgemeine Klasse (17 bis 55 Jahre)

1 Kreer Kathrin AK 7 39 39 85 45,00 47 27 41 115 37,50 8 10 8 26 45,00 13,7 15,4 15,7 44,8 35,12 162,62

2 Döllerer Siegrid AK Aberg 4 39 0 43 22,76 46 46 46 138 45,00 3 9 10 22 38,08 19,6 19,1 18,7 57,4 45,00 150,84

3 Pöttler Isabella AK 4 4 38 46 24,35 33 44 29 106 34,57 6 10 9 25 43,27 15,1 13,9 13,1 42,1 33,01 135,19

4 Hettegger Edith AK Eierdotter 0 38 0 38 20,12 36 43 42 121 39,46 4 6 3 13 22,50 17,4 17,1 15,9 50,4 39,51 121,59

5 Schwaiger Monika AK Gruab 2 38 4 44 23,29 30 12 7 49 15,98 6 9 10 25 43,27 15,4 16,2 17,3 48,9 38,34 120,88

6 Kohlhofer Sylvia AK 2 4 7 13 6,88 34 42 43 119 38,80 5 10 8 23 39,81 9,8 14,6 16,9 41,3 32,38 117,87

7 Sampl Marie-Theres AK Eierdotter 1 38 8 47 24,88 12 17 22 51 16,63 5 10 10 25 43,27 15,8 12,6 12,8 41,2 32,30 117,08

8 Sendlhofer Michaela AK 1 3 5 9 4,76 40 33 35 108 35,22 9 7 8 24 41,54 13,7 12,5 9,4 35,6 27,91 109,43

9 Quehenberger Gabi AK 2 6 6 14 7,41 34 37 37 108 35,22 0 10 8 18 31,15 13,7 13,8 7,2 34,7 27,20 100,99

10 Weiß Barbara AK 0 0 2 2 1,06 12 28 26 66 21,52 8 10 8 26 45,00 12,7 13,3 15,0 41,0 32,14 99,72

11 Eschborn Renate AK Gruab 0 2 3 5 2,65 27 19 23 69 22,50 3 10 10 23 39,81 13,1 12,6 9,6 35,3 27,67 92,63

12 Schweinzer Andrea AK Eierdotter 0 0 1 1 0,53 15 16 21 52 16,96 8 9 5 22 38,08 12,8 12,3 11,0 36,1 28,30 83,86

Seniorinnensklasse (56 Jahre und älter):

Weiß Elisabeth Seniorinnen 39 6 5 50 26,47 30 31 29 90 29,35 0 10 9 19 32,88 13,3 13,5 14,4 41,2 32,30 121,00

Mußbacher Leila Seniorinnen 6 6 6 18 9,53 41 39 37 117 38,15 9 5 6 20 34,62 14,8 14,4 15,4 44,6 34,97 117,26

Schwab Greti Seniorinnen 6 4 0 10 5,29 24 22 28 74 24,13 0 1 0 1 1,73 10,3 9,5 11,9 31,7 24,85 56,01

Gloadschießen Weitschießen Massln Weitwurf 2-Kg-Stock
maximale Punkte: maximale Punkte: maximale Punkte: maximale Punkte:

Tagesbestleistung: Tagesbestleistung: Tagesbestleistung: Tagesbestleistung:

Punkte/Gload-Pkt.: Punkte/Meter: Punkte/Taferl: Punkte/Meter:



Mädchen - Gesamt:
45 45 45 45

94 120 26 49,80

0,4787 0,3750 1,7308 0,9036 Gesamt

Rang Vorname Zuname AK Gruppe 1. 2. 3. Ges. Punkte 1. 2. 3. Ges. Punkte 1. 2. 3. Ges. Punkte 1. 2. 3. Ges. Punkte Punkte

1 Döllerer Eva Ju Aberg 3 39 38 80 38,30 40 38 42 120 45,00 7 10 6 23 39,81 16,2 16,7 16,9 49,8 45,00 168,11

2 Weiß Magdalena Ju 2 38 39 79 37,82 14 46 47 107 40,13 7 9 9 25 43,27 14,2 14,3 14,4 42,9 38,77 159,98

3 Ahornegger Christina Ju Aberg 2 8 0 10 4,79 35 39 42 116 43,50 8 8 8 24 41,54 13,9 15,2 15,6 44,7 40,39 130,22

4 Hettegger Julia Ju 7 1 38 46 22,02 36 32 31 99 37,13 0 6 7 13 22,50 11,7 11,9 10,5 34,1 30,81 112,46

5 Sendlhofer Lisa Ju 38 0 6 44 21,06 26 26 24 76 28,50 7 8 6 21 36,35 9,1 9,1 9,1 27,3 24,67 110,58

6 Forstner Larissa Ju Aberg 39 0 1 40 19,15 25 28 27 80 30,00 0 0 8 8 13,85 11,8 12,3 12,6 36,7 33,16 96,16

7 Weiß Maria Ju 39 0 7 46 22,02 16 14 17 47 17,63 0 2 3 5 8,65 8,0 8,4 11,1 27,5 24,85 73,15

8 Micheu Magdalena Ju 6 0 0 6 2,87 15 22 24 61 22,88 9 0 0 9 15,58 10,3 9,6 9,5 29,4 26,57 67,89

9 Kreer Annalena Ki 39 17 38 94 45,00 24 22 24 70 26,25 8 9 9 26 45,00 11,4 10,5 10,2 32,1 29,01 145,26

10 Rettensteiner Katharina Ki 38 39 0 77 36,86 19 22 24 65 24,38 9 6 0 15 25,96 6,9 8,2 8,5 23,6 21,33 108,52

11 Hammer Martina Ki 4 0 0 4 1,91 7 8 8 23 8,63 2 2 2 6 10,38 5,7 6,3 7,1 19,1 17,26 38,18

Jugend Mädchen - nach Altersklassen:

Kinder (10 Jahre und jünger):

1 Kreer Annalena Ki 39 17 38 94 45,00 24 22 24 70 26,25 8 9 9 26 45,00 11,4 10,5 10,2 32,1 29,01 145,26

2 Rettensteiner Katharina Ki 38 39 0 77 36,86 19 22 24 65 24,38 9 6 0 15 25,96 6,9 8,2 8,5 23,6 21,33 108,52

3 Hammer Martina Ki 4 0 0 4 1,91 7 8 8 23 8,63 2 2 2 6 10,38 5,7 6,3 7,1 19,1 17,26 38,18

Jugend (11 bis 16 Jahre):

1 Döllerer Eva Ju Aberg 3 39 38 80 38,30 40 38 42 120 45,00 7 10 6 23 39,81 16,2 16,7 16,9 49,8 45,00 168,11

2 Weiß Magdalena Ju 2 38 39 79 37,82 14 46 47 107 40,13 7 9 9 25 43,27 14,2 14,3 14,4 42,9 38,77 159,98

3 Ahornegger Christina Ju Aberg 2 8 0 10 4,79 35 39 42 116 43,50 8 8 8 24 41,54 13,9 15,2 15,6 44,7 40,39 130,22

4 Hettegger Julia Ju 7 1 38 46 22,02 36 32 31 99 37,13 0 6 7 13 22,50 11,7 11,9 10,5 34,1 30,81 112,46

5 Sendlhofer Lisa Ju 38 0 6 44 21,06 26 26 24 76 28,50 7 8 6 21 36,35 9,1 9,1 9,1 27,3 24,67 110,58

6 Forstner Larissa Ju Aberg 39 0 1 40 19,15 25 28 27 80 30,00 0 0 8 8 13,85 11,8 12,3 12,6 36,7 33,16 96,16

7 Weiß Maria Ju 39 0 7 46 22,02 16 14 17 47 17,63 0 2 3 5 8,65 8,0 8,4 11,1 27,5 24,85 73,15

8 Micheu Magdalena Ju 6 0 0 6 2,87 15 22 24 61 22,88 9 0 0 9 15,58 10,3 9,6 9,5 29,4 26,57 67,89

Weitwurf 2-Kg-Stock
maximale Punkte:

Tagesbestleistung:

Punkte/Meter:

Massln
maximale Punkte:

Tagesbestleistung:

Punkte/Taferl:

Weitschießen
maximale Punkte:

Tagesbestleistung:

Punkte/Meter:

Gloadschießen
maximale Punkte:

Tagesbestleistung:

Punkte/Gload-Pkt.:



Gruppenwertung:

Gesamtpunkte 

Rang Gruppe Vorname Zuname AK Gruppe Punkte der Gruppe

1 RW53 Pichler Peter IV RW53 141,23
Mußbacher Walter V RW53 123,72
Reiter Gerhard V RW53 157,07
Reiter Willi V RW53 140,89
Reiter Isidor V RW53 125,46 688,38

2 Aberg Döllerer Gerhard II Aberg 139,63
Döllerer Siegrid AK Aberg 150,84
Ahornegger Christina Ju Aberg 130,22
Döllerer Eva Ju Aberg 168,11
Forstner Larissa Ju Aberg 96,16 684,95

3 Eierdotter Schweinzer Fabio I Eierdotter 123,22
Gassner Johann II Eierdotter 157,78
Hettegger Edith AK Eierdotter 121,59
Schweinzer Andrea AK Eierdotter 83,86
Sampl Marie-Theres AK Eierdotter 117,08 603,53

4 Gruab Eschborn Patrick I Gruab 102,11
Schwaiger Manuel Ki Gruab 68,53
Weiß Georg V Gruab 111,12
Eschborn Renate AK Gruab 92,63
Schwaiger Monika AK Gruab 120,88 495,26



Gesamtpunkte 


